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Happy Tour

Dziejba Leśna

POGORZELICA to mała, spokojna miejscowość nadmorska o uzdrowiskowym klimacie. Miejscowość
ta leży na bardzo zadbanym i dobrze zagospodarowanym turystycznie Wybrzeżu Rewalskim, tuż
obok Niechorza. Pogorzelica posiada malownicze, szerokie i czyste plaże zachęcające do letnich
kąpieli morskich oraz słonecznych. Nadmorskie lasy sosnowo-świerkowe i ścieżki spacerowe
zachęcają do uprawiania turystyki pieszej oraz rowerowej. Z Pogorzelicy warto wybrać się na spacer
plażą do latarni w Niechorzu. Latarnia jest udostępniona do zwiedzania - z jej szczytu podziwiać
można malowniczą panoramę okolicy. Warto też wybrać się na wycieczkę do pobliskiego Rewala,
Trzebiatowa, Kołobrzegu i Kamienia Pomorskiego.

 

Ośrodek DZIEJBA LEŚNA położony jest pośród sosnowego lasu niemal w samym centrum
miejscowości, w odległości 200 m od morza. Na terenie ośrodka znajduje się wiele atrakcji, wśród
których są: odkryty basen, boiska do piłki nożnej i do siatkówki plażowej, miejsce na ognisko z
zadaszoną altaną i miejscami siedzącymi, plac zabaw, piaskownica oraz sala dyskotekowa z
kolorowym oświetleniem, telebimem i ekranem.

 

http://www.happytour.pl


 

W cenie zielonej szkoły
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(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 3 i 4 osobowych z łazienkami,
wyżywienie (3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, cafe, wideo),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem
z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Kołobrzegu
– zwiedzanie miasta: promenada, Baszta Prochowa, Katedra,
Pomnik Zaślubin z Morzem,
Piracka Przygoda oraz rejs statkiem po morzu
(realizowany przy wycieczce autokarowej),
piesza wycieczka do Niechorza: latarnia morska,
zajęcia z animatorem,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 9 dni: 1400 zł
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